

| | | |
|---|---|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE J L D BALACOL OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO 10/05/2024 - DEST / REM: CAMARA MUNICIPAL DE BONITO - VALOR TOTAL: R\$ 5.800,00 | | NF-e Nº 000001260 SÉRIE 001 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | |
|--|--|---|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J L D BALACOL R BARAO DO RIO BRANCO, SN - IGREJINHA - CEP:68700-265 - CAPANEMA - PA TEL: (91)3462-4739 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001260 fl. 1 / 1 SÉRIE 001 |  CHAVE DE ACESSO 1524 0508 5686 1900 0109 5500 1000 0012 6018 5011 9722 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 215240000931474 10/05/2024 17:56:26 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 152579605 | | CNPJ / CPF 08.568.619/0001-09 |

| | | | |
|---|------------|----------------------------------|---|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO | | CNPJ / CPF 34.688.721/0001-58 | DATA DA EMISSÃO 10/05/2024 |
| ENDEREÇO RUA DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 | | BAIRRO / DISTRITO CENTRAL | CEP 68645-000 |
| MUNICÍPIO BONITO | FONE / FAX | UF PA | INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 17:56:24 |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CALC. ICMS SUBST | VALOR DO ICMS SUBST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.800,00 | |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.800,00 |

| | | | | | | |
|---|---------|----------------------------------|-------------|------------------|--------------------|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |
| 1 | ESPECIE | MARCA | | | | |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|----------|-------------|------|------|----------|----------------|-------------|----------|-----------------|---------------|-------------|--------------------|------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S | VALOR I.P.J | ALÍQUOTAS ICMS IPI | |
| 01 | PANELA DE PRESSAO | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 1.0000 | 289.980 | 289.98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 305 | FRIGIDEIRA GR | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 4.0000 | 65.305 | 261.22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 088 | PANO DE PRATOS | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 50.0000 | 3.500 | 175.00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 595 | GARRAFA TERM. ALADDIN INOX GR 1.8L | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 6.0000 | 112.900 | 677.40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 150 | PORTA CONDIMENTOS 3PCS. | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 4.0000 | 23.800 | 95.20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 056 | COPO ACRILICO CRISTAL C/10UN 200ML TOC | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 24.0000 | 6.500 | 156.00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 308 | TACA PAULISTA | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 24.0000 | 2.750 | 66.00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 758 | XICARA C/PIRES AZUL E BRANCO 428 | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 24.0000 | 4.950 | 118.80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 314 | CONCHA GR | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 12.0000 | 18.900 | 226.80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 281 | ESCOREDOR GR | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 2.0000 | 56.800 | 113.60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | JARRA DE VIDRO | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 12.0000 | 23.700 | 284.40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 883 | COADOR DE CAFE | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 24.0000 | 9.900 | 237.60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 328 | JOGO COLHER INOX | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 6.0000 | 47.800 | 286.80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 837 | BANDEJA DE METAL PEQ REF FER-241 MULTIART | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 12.0000 | 41.900 | 502.80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2282 | COLHER DESC CORES SORTIDAS TL003 C/50UN PLAZA | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 100.0000 | 3.990 | 399.00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4039 | PANELAO P | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 4.0000 | 120.500 | 482.00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4491 | PRATO DE VIDRO | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 24.0000 | 7.150 | 171.60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7178 | POTE C/TAMPA 1000 ML | 48202000 | 0102 | 5102 | UND | 12.0000 | 38.800 | 465.60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 480 | POTE DE VIDRO | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 6.0000 | 21.900 | 131.40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1489 | PRATO | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 24.0000 | 3.600 | 86.40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5771 | XICARA C/PIRES AMARELO 514 | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 24.0000 | 4.950 | 118.80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 241 | GARRAFA DE MESA | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 36.0000 | 4.200 | 151.20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 587 | FACA | 18063110 | 0102 | 5102 | UND | 36.0000 | 4.200 | 151.20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1733 | COLHER | 18063110 | 0102 | 5102 | UN | 36.0000 | 4.200 | 151.20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos: Tributos Municipais: R\$0,00, Tributos Estaduais: R\$986,01, Tributos Federais: R\$1.034,02, Tributos Importados: R\$2.064,76 | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|